

Id:09FEB5BAF4BBC559



REFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES- FI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Avenida Cel. Torquulo Aradjo, 540 - Centro CNPJ: 03.021.849/0001-30



RESULTADO FINAL CARGO: ACOLHEDOR DO PROGRAMA EDUCAÇÃO NO CAMPO DATA: 27/05/2021

Νa	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO	RESULTADO
01	LOURENÇO CAYQUE SOARES CONCEIÇÃO	77,0	APROVADO
02	FRANCINEIDE BARBOSA DE ARAÚJO	72,0	APROVADO
03	RAIMUNDA NONATA PEREIRA DE ARAÚJO SOUSA	72,0	APROVADO
04	THALIA BARBOSA CARVALHO	65,0	APROVADO
05	ANTONIO ANDREONE COSTA ALVES	62,0	APROVADO
06	ERISLEIA PEREIRA CDE ARAUJO	59.0	APROVADO

ld:030E5A612109C57



REFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES- PI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Avenida Cel. Torquato Araûjo, 540 – Centro CNPJ: 03.021.849/0001-30 CEP: 64.438-000



RESULTADO FINAL CARGO: MONITOR DO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO MUNICIPAL DATA: 27/05/2021

COMPONENTE CURRICULAR/LINGUA PORTUGUESA						
NR	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO	RESULTADO			
01	MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRADE	76,0	APROVADO			
02	MIGUEL FEITOSA CARLOS DE ARAÚJO	60,0	APROVADO			
03	FRANCISCA NONATA PERERIA DE ARAÚJO	50,0	APROVADO			
04	CARMEM LÚCIA PEREIRA GOMES ARAÚJO	48,0	APROVADO			
05	AUDELICE NEUSA DOS SANTOS	36,5	APROVADO			
	COMPONENTE CURRICU	LAR /MATEMÁTICA				
Nº	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO	RESULTADO			
01	ZACARIAS CARVALHO DE ARAÚJO NETO	71,0	APROVADO			
02	ELIENE FERRERIA SOARES ARAUJO	59.5	APROVADO			
03	ÁQUILA ALVES BEZERRA	52,0	APROVADO			
04	CASSIO VALDINAR KOVAC SILVA	51,5	APROVADO			
	COMPONENTE CURRICUL	AR /LINGUA INGLESA	HEAL			
Ne.	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO	RESULTADO			
01	FRANCISCA PEREIRA NUNES VILANOVA	63,0	APROVADO			
02	ARANALDO FERREIRA DOS SANTOS	DESCLASSIFICADO	REPROVADO			
03	RONALDO NUNES DE ARAÚJO	DESCLASSIFICADO	REPROVADO			
	COMPONENTE CURRICULAI	R/CIÊNCIAS HUMANAS				
No	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO	RESULTADO			
01	ALICE FERREIRA DE ARAUJO	54,0	APROVADO			
02	FRANCISCA CÁSSIA VIEIRA	DESCLASSIFICADO	REPROVADO			

ld:089870429731C572



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES-PI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Avensida Cel. Torquato Araĝio, 540 - Centro CNPJ: 93.921.849/0001-30 CEP: 64.438-000



RESULTADO FINAL CARGO: MEDIADOR DO PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO MUNICIPAL DATA: 27/05/2021

Νº	NOME DO CANDIDATO	PONTUAÇÃO	RESULTADO
01	CAROLYNE DA CONCEIÇÃO BISPO	63,0	APROVADO
02	ANDREIA PEREIRA GOMES	61,0	APROVADO
03	FRANCISCA MARIA DA SILVA SOUSA LEAL	60,0	APROVADO
04	MIZAEL PERERIRA DE CARVALJO	60,0	APROVADO
05	NOEMY CARVALHO OLIVEIRA	59,5	APROVADO
06	RAIMUNDA PEREIRA DE ARAUJO SANTOS	59,0	APROVADO
07	RAIMUNDO NONATO MARTINS DO NASCIMENTO	58,5	APROVADO
08	SHAIENNY FAUSTINO DO NACIMENTO	51,5	APROVADO
09	MAIRANY BARBOSA DE LIMA ARAUJO	50,0	APROVADO
10	JARLENE FERREIRA VILANOVA	46,0	APROVADO
11	THAMIRYS BARBOSA DE LIMA ARAUJO	41,0	APROVADO
12	CRISTIANE MARIA DO ESPITIRO SANTO	DESCLASSIFICADO	REPROVADO
13	JOSÉ MARIA DE ARAUJO VIEIRA	DESCLASSIFICADO	REPROVADO
14	THAANA RAQUEL DA COSTA E SILVA	DESCLASSIFICADO	REPROVADO
15	VERÔNICA DOS SANTOS ARALUO	DESCLASSIFICADO	REPROVADO
-		THE RESIDENCE OF THE PARTY OF T	STREET, STREET

Id:167C26F63E95C7E8



PORTARIA Nº 139/2021 . - Retificação

DE, 03 DE MAIO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de Assessora DAS/1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação exoneração de ocupante do cargo de Assessora DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sra. GECYLIANY FEITOSA DE ARAUJO GOMES, maior, capaz, portador da Cédula de Identidade nº 1.666.230-SSP/PI e CPF nº 666.765.253-72, para exercer o cargo de Assessora DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Educação do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 03 de maio a 31 de dezembro de 2021 e entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 03 de Maio de 2021.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva Prefeito Municipal

Id:0E2886240D59CC3C



PORTARIA Nº 145/2021.

DE, 03 DE MAIO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor DAS/1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, deste município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. RAIMUNDO BARBOSA DANTAS, maior, capaz, portador da Cédula de Identidade nº 535.924-SSP/PI e CPF nº 791.475.263-00, para exercer o cargo de Assessor DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 03 de maio a 31 de dezembro de 2021 e entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 03 de Maio de 2021.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva Prefeito Municipal

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais